videlicet,

Totum dc integrum Dominium no-

flrum Forefld de Ettrik^
,

neciion totam

Foreflem noflram de HitrU, cum perti*

Dcntiis, vocatam Ettrili Fonefty in Vi-

cecomitaiu noftro de Selkerk, cum Turre

Fortalitio five Menerio de infra

Foreftam pra;diftam

:

TOtum Ac integrum Comitetum nojlrum

Marchis ac Dominia de Dunbar & Cou-

hrandfpeth, cum Cuniculariis £( Lacu*
bus, cum fuis partinentiis (CaRro no-

fh-Q de Dunbar 5c CuRodia cjufdem No-
bis fpecialiter Refervato & Excepto}Ja-
centia in ConRabularia de Hadingtonn
infm Vicecomicatum noRrum de ^in-
burgh :

PalaSium etiam nojirum de iJnlithfte

aliter Litb^w^ necnon totum Dominium
noftrum dc Linliihqwfchire aliter Liih-

qwfchire in Vicecomitatu nollro dc

Lithqw

:

Totum Ac integrum Dominium mo-

/Iruw de Strivelm^chire cum pertinen*

tiis, ac Caflrum noRruro de Scrivcling

cum pertinentiis:

Totum Ac integrum Comitatum no-

firum de Menteith^

Ac Dominium noflmm Caflmm de

Domne cum pertinentiis in Comitatu R-

vc Vicecomitatu nolho dc Perth:

Palatium nojlrum de Metbnen^ ac to-

tum Dominium noRrum dc Methven,
cum pertinentiis, in Vicecomitatu noRro

de Perth prsdi^o

:

Necnon omnia Terras, Tcncmcnta,
Redditus, Firmas, Vidualia, Prata,

Bofcos, Ac PaRuras noRra cum perti-

nentiis, in Forejla de EttrH^y Comitatu

Marchia, Dominio de Dunbar
^ Ijtb^-

jchirey Strivelingfcbire , Menteith^ Do-
minio de Domne y AC Metbven pra:-

didis,

Quorum Redditus, Exitus, ProRcua,

Ac Proventus faciunt Ac conRituunt Duo
Millia Ubrarum Sterlingorum Mouetd
Jnglicanay qux faciunt Ac conRituunt

Sex Millia Librarum Monetx currentis

Ac Curfum habentis infra Regnum no*

Rrum, ul^ra omnia Onera Ac Expenfas

quarcumque.

Uni cum libere Tenentium Servitiis,

Molendinis, Mutniris, Aceorum Seque-

lis, Aucupationibus, Venationibus, Pi-

fcationibus, E’crariis, Turbariis, Carbo-

nariis, Lapicidiis, Lapide Ac Calce Fa-

brilibus, Brafinis, Brucriis, Ac GencRis,

cum Herexcldis, Bludewicis, Ac Mar-
cheiis Mulierum, cum Furca Ac FolTa,

Publici. (jj

SoV; Sak, Tholi, Theine, Infangtheif, A.'D. ijoj'
Outftngtheif, Pott, & Galious, VVrak,--'"'^^
Waith, & War, Foreftis & Warennis""'
cum Veridi & Vcnaiione, ac etiam cum
Donationibus omnium Officiorum, &
cum plena Auaoritate& Poteftatc IV*-
ficiendi. Ordinandi, & Conftituendi om-
nes Officiarios fcu Officiales ad eadem
Officia & eorum quodlibet, ac cum Pen-
fionibus. Portionibus, Anhuitatibus,
Cortodiis, Officiis, Pedagiis, Gebcllis,
Vcfligalibus, Libertatibus, Liberifque*
Corfuetudinibus, Proficuis, Commodi-
tatibus, & Emolimentis quibuferimque,
& omnibus aliis Rebus ad eadem Comi-
tatus, D(OTipia, Cafha, Palatia, Tur-
res, Fortilitia Si extera Prxmilla, feu
ad eorum aliquod vel aliqua qualiter-
taimque fpc^lantia, feu de Jure Statuto
vel Confuetudine peninentia.